PRODUKTINFORMATION
MaxiDry® 56-426

Farg pa beldaggning Lila, Svart

Farg pa foder Neutral
Monstrad Kraghandske - 26 cm
Belaggning NBR (Nitrilbutadiengummi)

Belaggningens struktur Mikroskum med halkfritt grepp

Foder Nylon, Spandex
Patentnummer EP 1 608 808
Tjocklek handflata (mm) 1.00

Matt

Storlekar Storlek 6 (XS) Storlek 7 (S)
Handskens totala langd (+/-10 260 260

mm)

Handflatans vidd (mm) 101 107

Farg pa lasande overdrag Bla Rod

EN testresultat

Test Informerad enhet

EN I1SO 21420: 2020 SATRA IRE
EN 388:2016 + A1:2018 SATRA IRE
EN ISO 374-1: 2016 + A1: 2018/Typ C SATRA IRE
EN ISO 374-5: 2016 SATRA IRE

Typiska prestationsvarden

EN ISO 21420: Allméanna krav Smidighet

EN 388:2016 + A1:2018 A. N6tningsmotstand

EN 388:2016 + A1:2018 B. Skdarmotstand

EN 388:2016 + A1:2018 C. Rivsakerhet

EN 388:2016 + A1:2018 D. Punkteringsmotstand

EN 388:2016 + A1:2018 E. Skarmotstand ISO

EN ISO 374-1: 2016 + A1: 2018 Permeation

EN ISO 374-1: 2016 + A1: 2018 Permeation

EN ISO 374-1: 2016 + A1: 2018 Permeation

EN ISO 374-5: 2016 Handskar som skyddar mot mikroorganismer
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Storlek 8 (M)  Storlek 9 (L)

Storlek 10 (XL)

Storlek 11 (XXL)

260 260 260 260

110 112 115 118

Orange Vit Gul Svart
Resultat/Godkand
Ja
4111A
A - MethanolJ - n-HeptanK - Natriumhydroxid
40 %
Ja

Niva 5

> 8000 Cykler

> 1,2 index

> 10 Newton

> 20 Newton

= 2 Newton

Primar alkohol
Saturated hydrocarbon
Inorganic base

Handskar som bildar en skyddande barriar mot mikrobiologiska
substanser.
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Permeation Break Trough Times (BTT)

Etanol 70% (64-17-5) 3(115)
Isopropanol 70% (67-63-0) 4 (163)
Etanol 70% (64-17-5) 4
n-Heptan (142-82-5) 5
Hexan (110-54-3) 5
Metanol (67-56-1) 1

HandCare®

Skin Health Alliance Dermatologially Accredited
REACH compliant
OEKO-TEX® Standard 100 - 08.BH.57867 Hohenstein HTTI

‘e STANDARD
e go OEKO 100
\\\ k TEX® 08.8H.57867

COMPLIANT

Sanitized

www.oeko-tex.com

Speciella funktioner

Silikonfri

Forpackning

Par per polypase
Polypasar per kartong
Kartongantal

Kartongstorlek (mm)

Vikt

Kroschke
Kroschke
ATG accredited laboratory
ATG accredited laboratory
ATG accredited laboratory
ATG accredited laboratory

Ja
Ja
Certifierad
Ja

Ja

12

6

72

500 x 295 x 200

Storlekar

Handskens vikt/par (+/-6 gram)
Bruttovikt (kg)

Kartongvikt (kg)

Nettovikt (kg)

Utfardat datum: 15/03/2024

Storlek 6 (XS)
56

5.2

1

42

Storlek 7 (S)
58

54

1

4.4
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Storlek 8 (M)
62

5.6

1

4.6

Storlek 9 (L)
64

5.8

1

4.8

Storlek 10 (XL)
68

6.1

1

5.1

Storlek 11 (XXL)
72

6.4

1

5.4
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